
DZ-P.231.1.9.2024 Lublin, dnia 29.08.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU: 

„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy istniejącej nawierzchni bitumicznej
pomiędzy budynkami Gospodarcza 22 i Gospodarcza 24 w Lublinie, 

oraz sprawowanie nadzoru autorskiego”.

W  dniu 29.08.2024 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:
300 000,00 zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Okres
gwarancji

Cena ofertowa
w zł brutto 

1
Układanie Nawierzchni Drogowych

Łukasz Błasiak
ul. Wróbla 68/51, 20-719 Lublin

60 miesięcy 356 700,00 zł

2
Komunalne Przedsiębiorstwo

Robót Drogowych Sp. z o. o. w Lublinie
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin 

60 miesięcy 517 407,43 zł

3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

Piotr Bąk
ul. Jaworowskiego 1/20, 20-612 Lublin

60 miesięcy 319 800,00 zł

4
Budownictwo Drogowe Plus sp. z o. o.

Majdan-Obleszcze 49, 23-225 Szastarka
60 miesięcy 325 458,00 zł

Strona 1 z 1


